
240337-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 240337-2024 - Konkurss

Itāija – Apsargu pakalpojumi – SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI 
DELL'ATER DI POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
OJ S 80/2024 23/04/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E 
FORNITURE
E-pasts: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI 
POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
Apraksts: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI 
POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
Procedūras identifikators: aae24fc4-d7fb-47cc-9889-211a0c6d59b1
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 79713000 Apsargu pakalpojumi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 622 304,90 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 2
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 2

Izslēgšanas iemesli
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: DA CODICE

5. Daļa

Daļa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/240337-2024
mailto:ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it


240337-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Nosaukums: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), SERVIZIO 
DI COLLEGAMENTO CON ALLARME E PRONTO INTERVENTO DELLA SEDE DELL'ATER 
DI POTENZA, NONCHE' SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI
Apraksts: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), SERVIZIO DI 
COLLEGAMENTO CON ALLARME E PRONTO INTERVENTO DELLA SEDE DELL'ATER DI 
POTENZA, NONCHE' SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 79713000 Apsargu pakalpojumi

, Papildu klasifikācija (cpv): 79713000 Apsargu pakalpojumi 79714000 
Novērošanas pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: PROROGA PER 6 MESI

Izpildes vieta
Pilsēta: Potenza
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Potenza (ITF51)
Valsts: Itāija
Papildu informācija: ATER POTENZA (PZ)

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 17/01/2025
Darbības termiņš: 48 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 335 888,90 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari alla metà dell'importo 
a base di gara del lotto o della somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, 
IVA esclusa
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di gara di importo minimo pari al 50% dell'importo a base di gara del lotto o della 
somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, IVA esclusa
Šī kritērija izmantojums: Izmantots



240337-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Tecnica

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 80

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Prezzo
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 20

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice
/G00432

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Nav atļauts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: itāļu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: TAR per la Basilicata
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: DIREZIONE 
GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), PRESSO 
LA SEDE DELL'AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ATER) DI 
MATERA
Apraksts: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), PRESSO LA 
SEDE DELL'AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ATER) DI MATERA
Iekšējais identifikators: 2

https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432
https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432


240337-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 79713000 Apsargu pakalpojumi

, Papildu klasifikācija (cpv): 79713000 Apsargu pakalpojumi 79714000 
Novērošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pilsēta: Matera
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Matera (ITF52)
Valsts: Itāija
Papildu informācija: ATER MATERA

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 17/01/2025
Darbības termiņš: 48 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 286 416,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari alla metà dell'importo 
a base di gara del lotto o della somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, 
IVA esclusa
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di gara di importo minimo pari al 50% dell'importo a base di gara del lotto o della 
somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, IVA esclusa
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Tecnica

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 80

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Prezzo
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)



240337-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 20

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice
/G00432

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Nav atļauts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: itāļu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: TAR per la Basilicata
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: DIREZIONE 
GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E 
FORNITURE
Reģistrācijas numurs: 80002950766
Pasta adrese: Via Vincenzo Verrastro, 1
Pilsēta: Potenza
Pasta indekss: 85100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Potenza (ITF51)
Valsts: Itāija
E-pasts: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
Tālrunis: 0971668249
Fakss: 0971666836
Interneta adrese: https://www.sua-rb.it/
Pircēja profils: https://www.sua-rb.it/
Šīs organizācijas lomas: 

https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432
https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432
mailto:ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
https://www.sua-rb.it
https://www.sua-rb.it


240337-2024 Page 6/6

8.1.

Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: TAR per la Basilicata
Reģistrācijas numurs: 96003350764
Pasta adrese: Via Rosica, 89
Pilsēta: Potenza
Pasta indekss: 85100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Potenza (ITF51)
Valsts: Itāija
E-pasts: tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Tālrunis: 0971414111
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 0460a029-8a25-495a-a7bd-a13f547e5210  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 22/04/2024 11:26:52 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: itāļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 240337-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 80/2024
Publicēšanas datums: 23/04/2024

mailto:tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

